
erzeugt mit "EasyWk vom 24.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
LR: 00:57,85 - Köhler, Angelina (Hannover 96) am 13.04.2019 in Stockholm

Pflichtzeiten
2009: 01:27,00   2008: 01:22,00   2007: 01:21,00   2006: 01:19,00   2005: 01:15,00   2003 bis 2004: 01:13,00
1900 bis 2002: 01:12,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt 01:03,83 656
2. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:05,01 621
3. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 01:06,93 569
4. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:07,53 554
5. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:08,63 528
6. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:08,66 527
7. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 01:09,16 516
8. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 01:09,42 510
9. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:09,98 498
10. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:10,02 497
11. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:10,87 479
12. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:11,06 475
13. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 01:11,52 466
14. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:11,57 465
15. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:11,69 463
15. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 01:11,69 463
17. Merle Hinrichs 1997 SV Nienhagen 1928 01:11,87 460
18. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 01:12,16 454
19. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 01:12,35 450
20. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:12,69 444 EnM
21. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:12,74 443
22. Erika Franz 1992 SGS Hannover 01:12,82 442 EnM
23. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 01:12,88 441
24. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 01:13,56 429
25. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 01:13,67 427 EnM
26. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:13,70 426
27. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:15,09 403
27. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:15,09 403
29. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:15,11 403 EnM
30. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 01:15,30 399 EnM
31. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 01:15,52 396
32. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 01:16,75 377
33. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:17,24 370
34. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:17,40 368
35. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:17,70 364
36. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:17,93 360
37. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:18,22 356
38. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 01:18,79 349
39. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:18,91 347
40. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:19,73 336 EnM
41. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:19,75 336
42. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:19,90 334 EnM
43. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 01:20,07 332 EnM
44. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,58 326
45. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 01:21,73 312
46. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 01:22,68 302
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
47. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 01:23,10 297
48. Jonna Hömmeke 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:23,69 291 EnM
49. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 01:23,71 291
50. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:25,04 277 EnM
51. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 01:25,28 275
52. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:27,76 252 EnM

nicht am Start
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum

disqualifiziert
Nantke Aden 2008 Wardenburger SC

Schwimmerin schlug beim Zielanschlag nicht gleichzeitig mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03
Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

abgemeldet
Victoria Härtwig 2002 SGS Langenhagen
Yeliena Miezhetite 2008 MTV Goslar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:18,91 347
2. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:19,75 336
3. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:20,58 326
4. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 01:21,73 312
5. Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig 01:22,68 302
6. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 01:23,10 297
7. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 01:23,71 291
8. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 01:25,28 275
9. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:27,76 252 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:11,57 465
2. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 01:12,16 454
3. Imke Aden 2008 Wardenburger SC 01:12,35 450
4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:12,74 443
5. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:13,70 426
6. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:17,40 368
7. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:17,93 360
8. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 01:18,79 349
9. Jonna Hömmeke 2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:23,69 291 EnM
10. Sofie Lorenz 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:25,04 277 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 01:06,93 569
2. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:07,53 554
3. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:08,66 527
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 01:09,42 510
5. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 01:10,87 479
6. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 01:11,69 463
7. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:15,09 403
8. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 01:16,75 377
9. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:17,70 364

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 01:11,52 466
2. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:15,09 403
3. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 01:15,52 396
4. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:17,24 370
5. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:18,22 356
6. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:19,73 336 EnM
7. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:19,90 334 EnM
8. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 01:20,07 332 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:05,01 621
2. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:09,98 498
3. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:10,02 497
4. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 01:13,56 429

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:08,63 528
2. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 01:09,16 516
3. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:11,06 475
4. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:11,69 463
5. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 01:12,88 441
6. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:15,11 403 EnM
7. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 01:15,30 399 EnM


